
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PAVADINIMŲ KAMAJŲ SENIŪNIJOS DUOKIŠKIO MIESTELIO, 
AUKŠTAKALNIŲ, GUČIŪNŲ, JUODONIŲ, KALVIŲ, NEVIERIŲ, SALŲ, VAITKŪNŲ, 

VERKSNIONIŲ KAIMŲ GATVöMS SUTEIKIMO 
 

2010 m. gruodžio 28 d. Nr. TS-12.207 
Rokiškis  

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290, Nr. 137-5379; 2009, Nr. 77-3165) 16 straipsnio 2 dalies 34 punktu, 
Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo (Žin., 1994, Nr. 60-
1183; 1995, Nr. 79-1819; 2001, Nr. 41-1420; 2003, Nr. 115-5194; 2004, Nr. 135-4893; 2005, Nr. 
88- 3284) 9 straipsnio 2 dalimi, Pavadinimų gatv÷ms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams 
suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą taisykl÷mis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 
Vyriausyb÷s 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimu Nr. 1395 (Žin., 1996, Nr. 116-2723; 2003, Nr. 95-
4292; 2004, Nr. 88-3225, Nr. 93-3415) ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
administracijos Kamajų seniūnijos 2010 m. gruodžio 8 d. prašymą Nr. S -115, Aukštakalnių kaimo 
gyventojų 2009 m. kovo 29 d. susirinkimo protokolą, Duokiškio kaimo bendruomen÷s gyventojų 
2010 m. lapkričio 20 d. protokolą Nr. 2, Kalvių kaimo bendruomen÷s tarybos pos÷džio 2010 m. 
lapkričio 26 d. protokolą Nr. 3, Salų kaimo bendruomen÷s susirinkimo 2010 m. lapkričio 30 d. 
protokolą Nr. 4, Verksnionių kaimo bendruomen÷s 2010 m. spalio 14 d. susirinkimo protokolą 
Nr.6, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Suteikti Duokiškio miestelio gatv÷ms pavadinimus: Bedugnio, Girel÷s, Kazimiero 
Paunksnio, Minčiūnų, Uosinto, Parko, Paežer÷s, Strazdo, Trumpoji pagal 1 priedą. 

2. Suteikti Aukštakalnių kaimo gatv÷ms pavadinimus: Ežero, Jaunyst÷s, Kamajų, Liepų 
pagal 2 priedą. 

3. Suteikti Gučiūnų kaimo gatv÷ms pavadinimus: Jono Stuko, Šetekšnos pagal 3 priedą. 
4. Suteikti Juodonių kaimo gatv÷ms pavadinimus: Piliakalnio, Valiulio Kalnelio pagal 4 

priedą. 
5. Suteikti Kalvių kaimo gatv÷ms pavadinimus: Aukštaičių, Ažubalių, Gintynių, Kalvų, 

Mindaugo, Narbutų, Šilo, Tvenkinio, Vaižganto, Žolynų pagal 5 priedą. 
6. Suteikti Nevierių kaimo gatv÷ms pavadinimus: Salagirio, Žvygupio pagal 6 priedą. 
7. Suteikti Salų kaimo gatv÷ms pavadinimus: Bulv÷dario, Davainiškio, Gučiūnų, 

Naujasod÷s, Pauliaus Širvio, Raganyn÷s pagal 7 priedą. 
8. Suteikti Vaitkūnų kaimo gatv÷ms pavadinimus: Grevišk÷lių, Šaltupio, Želmenų pagal 8 

priedą. 
9. Suteikti Verksnionių kaimo gatv÷ms pavadinimus: Dviragio, Ilg÷s, Pagoj÷s, Pievų, 

Saul÷tekio pagal 9 priedą. 
 

 
 
 
Savivaldyb÷s meras                             Almantas Blažys 
 
 
 
Vytautas Vilys, 27 174 


